octodecim et Aceti tres; — *Sm.* Olei partem unam, Aceti, Lithargyri, singulorum duas, coquendo ad dimidium redigere.

℞. Olei Olivarium . partes quatuor.
Cerae albae . partem dimidiam.
Liqua et massae refrigerescere coepitae sensim adde, continue agitando,
Extracti Saturni . partem unam.
Misce bene. (O. Br.)

D. Ful. Li. et *Vm.* Extracti partem unam, Cerae duas et sex Olei; — *Wir.* Extracti unam, Cerae unam cum dimidia et quatuor Olei; — *Sy.* Extracti unam, Cerae sex et sedecim Olei; — *Sw.* Extracti unam, Cerae tantidem et tres Olei; — *Sp.* Extracti unam, Cerae sex et Olei viginti quatuor; vel Extracti quatuor, Cerae octo et Olei octodecim; vel Extracti dimidiam, Cerae novem et octo Olei; — *Fenn.* et *Saec.* Extracti et Cerae, singulorum quatuor et novem Olei; — *Hass.* Extracti duas cum dimidia, Cerae quatuor et duodecim Olei; — *R.* Extracti quatuor, Cerae quinque et novem Olei; — *Lus.* et *Br.* Extracti duas cum dimidia, Cerae quatuor et novem Olei; — *Fi.* Olei libras duas, Cerae unam, Aceti (Extracti) Saturni uncias novem.

℞. Axungiae Porci . partem unam.
Cerae albae . partem dimidiam.
Liqua et mixtis semirefrigeratisque adde

Extracti Saturni . partem unam.
Misce triturando. (A.)
℞. BorC. Extracti partes duas, Cerae unam et tres Axungiae.

℞. Olei Nucum juglandium . partes duodecim.
Cerae flavae . partes quatuor.
Liqua blando igne et adde sensim
Aquaе fontanae partes duodecim.
Extracti Saturni . partem unam.
Misce exacte. (D. *Pid.*)

Pol. et *Vm.* Extracti partem unam, Aquaе duas, unam Cerae et quatuor Olei; — *Bor.* Extracti partem unam, Aquaе Rosarum duas, Cerae duas et octo Olei; — *Wir.* Extracti unam, Aquaе viginti quatuor, Cerae unam et quatuor Olei; — *Han.* et *O.* Extracti unam, Aquaе Rosarum quatuor, duas Cerae et octo Olei; — *Han.* Extracti, Aquaе, singulorum duas cum dimidia, Cerae tantidem et octo Olei; — *Sax.* Extracti dimidiam, Aquaе tres cum dimidia, unam Cerae et quatuor Olei; — *HassP.* Olei Olivarium libras duas, Cerae albae uncias sex, Aceti Lithargyri tres, Aquaе Rosarum sex.

℞. Cerae,

Sebi vervacini, . singulorum partes duas.
Olei Olivarium . partem unam.
Liqua blando igne et mixturae paululo refrigeratae adde
Extracti Saturni . partem unam.
Tritura bene simul. (*Pid.*)
℞. Cerati partes centum viginti quinque.

Extracti Saturni . partem unam.
Misce sedulo in mortario (Gal.)
Ca. et *P.e.* Extracti partem unam et Cerati nonaginta sex; — *GalM.* Extracti unam et Cerati viginti quinque; — *B.* et *Ed.* Extracti unam et viginti Cerati; — *Du.* Extracti unam et octodecim Cerati; — *Ba.* Extracti unam et Cerati decem; — *An. DP.* et *Sw.* Extracti unam et Cerati octo; — *WW.* Extracti unam et quatuor Cerati; — *Fer.* Olei Olivarium libras duas, Cerae albae uncias tres et sex Extracti Saturni; — *Bor4.* Unguenti simplicis libras tres, Aceti plumbici uncias tres.